关于广西 2018年 4 月初级（粮油）仓储管理员国家

职业资格鉴定合格人员名单的公示

广西 2018 年 4 月（粮油）仓储管理员国家五级（初级工）职业

资格鉴定工作于 2018年 4月 8日至 4月 17日在广西工商职业技术学

院顺利结束。鉴定按照劳动和社会保障部、国家粮食局颁布的《粮油

保管员国家职业标准》、《粮食行业特有工种职业技能鉴定实施办法

（试行）》及有关规程严格规范进行，理论知识考试和技能操作考评

的试题均采用国家劳动和社会保障部国家职业技能鉴定试题库（粮食

行业分库）试题。

参加此次五级鉴定的 78名同志中有 56名理论知识和技能操作成

绩均合格及以上。现将合格人员名单公示，公示时间为 2018 年 6 月

9日至 6月 15日。公示期间，如有意见和建议，可通过信函、电话、

传真等方式向广西粮食行业特有工种职业技能鉴定站反映（联系电话：

0771-6797180，联系人：谭波），也可向自治区粮食局人事处反映（联

系电话：0771-5608572，联系人：唐鸿斌）。

附件：广西 2018 年 4 月初级（粮油）仓储管理员国家五级职业

资格鉴定合格人员名单

广西工商职业技术学院继续教育部

                                 2018年 6月 8日

附件

广西 2018年 4月初级（粮油）仓储管理员国家五级

职业资格鉴定合格人员名单

周聪

龙拔铭

王诗文

谢振焕

龙保超

谢树年

黄家忠

黄旭辉

施京伯

韦能燚

宋能

黄福

韦果昌

谢朝武

宾佳

潘绍壮

程蔚

黄刚

吴雪

马海祥

侯贵添 黄国升

潘忠飞

卢绍军

潘有志

韦俊杰

殷炜

李新高 吴国良 韦小江

林冰荣

韦兰杰

黄柏清

陈中华

覃祥

黄正辉

苏洪鹏

刘建积

张彦斌

陈畅健 陆世发

肖钰

朱俊宇

廖向升

谢骏

彭惠阳

覃亮军

卓洪源

傅军伟

邓伟平

陈光祝

邓伟鹏

陆高峰

黎奕宇

何淼

李辉辉